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Terranova, Maca i Reishi SUPERMIESZANKA, wegański
suplement diety, 224g
 

cena: 190,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 224g

Producent Terranova

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Zawarty w mieszance korzeń maca wspomaga witalność, aktywność seksualną, wydolność psychiczną oraz ma pozytywny wpływ na
płodność. Składnik ten został znany ze swoich dobroczynnych właściwości już przez Inków. Reishi to grzyb, który odgrywa istotną rolę
w gospodarce lipidowej obniżając stężenie cholesterolu oraz pełni funkcję wzmacniającą układ odpornościowy. Całości dopełnia
również dodany kardyceps. W mieszance znalazło się również miejsce na białko, błonnik oraz enzymy trawienne czy probiotyki dla
harmonijnego funkcjonowania układu pokarmowego. Intensywnie synergiczna mieszanka zawiera ponadto otręby ryżowe, sok z trawy
pszenicznej i buraka ćwikłowego, spirulinę

Super mieszanka Maca i Reishi zawiera około 28 porcji. Nie zawiera mleka ani składników pochodzenia zwierzęcego. Jest wolna również
od barwników, aromatów i substancji przedłużających trwałość. Bez dodatku cukrów. Zawiera wyłącznie cukry naturalnie występujące w
składnikach.

Dla kogo suplement diety Super mieszanka Maca i Reishi:
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób, które chcą wspomóc swoją wydolność psychiczną i fizyczną.
Dla osób, które chcą kontrolować swój poziom cholesterolu.
Dla osób, które chcą zachować naturalną aktywność seksualną i energię.
Dla osób, które poszukują suplementu mającego korzystny wpływ na płodność.

Składniki:
Stabilizowane otręby ryżowe, sok z liści pszenicy (liofilizowany świeży), sok z korzenia i części zielonych buraka (liofilizowany świeży),
korzeń Maca, grzybnia Reishi (Lakownica żółtawa, liofilizowana świeża), grzybnia Kordyceps (Maczużnik chiński, liofilizowana świeża,

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.zdro-vita.pl


 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
wyhodowana na ryżu), spirulina, korzeń imbiru (liofilizowany świeży), mieszanina mikroflory, Lactobacillus plantarum Rosell-1012,
Lactobacillus casei Rosell-215, Lactobacillus rhamnosus Rosell-11, Lactobacillus acidophilus Rosell-52, Bifidobacterium lactis CHR
Hansen BB-12, enzymy trawienne, Proteaza (A. oryzae) 14.690 HUT, Amylaza (A. oryzae), Laktaza (A. oryzae) 727 ALU, glukoamylaza (A.
niger) 6,5 AGU, Alfa-galaktozydaza (A. niger) 109 GaIU, Proteaza (A. niger) 36 SAPU, Inwertaza (S. cerevisiae) 291 SU, Lipaza (C. rugosa)
349 FIP, Glukoamylaza (R. oryzae) 0,72 AGU, Lipaza (A. niger) 7,27 FIP, Lipaza (R. oryzae) 7,27 FIP.

Sposób użycia:
Suplement diety dla osób dorosłych, należy jedną miarkę preparatu (ok. 8 g) wymieszać z wodą (ok. 100 ml), sokiem, jogurtem,
mlekiem/napojem ryżowym, migdałowym, kokosowym lub wodą kokosową bądź zmiksować z owocami. Nie należy przekraczać porcji
zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są
ważne. Opakowanie zawiera ok. 28 porcji.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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